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Protokoll fört vid förhör med 

Sandberg-Miekkalinna, Harri 

Sakari fd. 410131-9459. förhöret 

hållet på Stiftgården, Korp

berget, Svanö, Kramfors, den 

25 februari 1988 med början 

kl. 17. 30. 

Förhörsledare krinsp Ingvar 

Kjellvås och Hans Hörngren . 

le C IDJ./Dö-!3 

Uppföljning av tips I 7725 

Sandberg informeras om att han ska höras i utredningen om 

mordet på Olof Palme. Det har genom utredningen framkommit 

• att han tillsammans med två andra personer besökt en lägen

het i dom norra delarna av Stockholm. Någon gång i april 1986. 

Harri börjar då att berätta om en lägenhet ute i Tensta -

Rinkeby. Denna lägenhet lånades av Lidingö-Kjelle. Harri 

har dock svårt att komma ihåg när han besökte denna lägenhet 

eller var exakt den låg. Efter en stunds tänkande kom han fram 

till att han besökt denna lägenhet någon gång i februari - mars 

1986 och att den låg någonstans vid Tenstastråket. Han berättar 

att han träffade olika människor i denna lägenhet, eventuellt 

träffade han Kicki Eriksson . 
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Han beskriver lägenheten som tvi rum och kök. Vid detta tillfälle 

som han besökte denna lägenheten befann han sig där i ett par 

• dygn. Anledningen till att han begav sig dit var att han skulle 

ha hjälp med en bil som han ville ha reparerad. Något ytterligare 

om denna lägenhet kan han inte berätta utan han tillfrågas åter

igen om han har varit på besök i någon annan lägenhet norr om 

Stockholm. 

Han uppger då efter att ha suttit och tänkt en längre stund att 

något sådant besök har han inte gjort. Han understryker återigen 

att han har svårt att minnas den tid då han missbrukade narkotika. 

Harri tillfrågas nu om han känner någon person boende i Rotebro. 

Han säger då att hun känner en man vid 'namn Krister Pettersson, 
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som är dubbelrnörda re . Ha rri uppger att han träffa t Krister 
fyra gån ger mellan å ren -85 till -87. Han ha r kört hem honom 
en gång, vidare har K rister va rit hemma i Ha rris bostad och 

hälsa t på. Bland annat har Krister passat Har ris lilla dotter 

vid något tillfälle. Vid detta tillfälle har Harri va rit e nsam. 

Har ri tillfrågas nu om detta är riktigt om han inte ha r  gjort 

ytterligare besök ute hos Krister och då haft någon ytterligare 
person med sig. Han sitter då och t änker och kommer fram till 
att han eventuellt haft n ågon med sig vid n ågot annat tillfälle . 
Han kommer nu ihlg att han i April samma dag som han greps för 

olaga vapeninnehavet den 14:e april 1986 varit ute och hälsat 

på Krister tillsammans med Kicki Eriksson och Lidin gö-Kjelle. 

• Oe hade färdats i Harris bil. Om det var hans gula Fiat hans 
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röda Simca eller gula Simca kommer han inte riktigt ihåg. Vem 
som körde bilen ut komme r  han heller inte ihåg. Oe hade åkt 

n ågon gång mitt på dagen och var färden började kommer han in te 

ihåg. 

Anledningen till att de skulle åka ut till Krister kommer han 

inte ihåg. Men han var lite spänd för att han hade dom två 

andra personerna med sig ut till  Krister . Under sina tidiga re 

sammanträffanden med Krister h ade han alltid varit ensam och 

Kr ister är en sådan person att h an är väldigt misstänksam mot 

all övrig, andra personer som han inte k änner. Lidingö-Kjelle 

och Kicki har aldrig tidigare träffat Krister. Under färden 

ut till Rotebro berättade Harr i att Krister var dubbel-mördare . 

När de kom ut till K rister tog Krister besöket med de tre p å  

ett normalt sätt och han opone rade sig inte mot att Harri hade 

två bakanta med sig. Alla satte sig ner i köket och samtalade. 

Harri beskr iver lägenheten som ett rum och kök, i vardagsrummet 
fanns en stor dubbelsäng och något bord. Väggarna va r täckta av 

tidningsurklipp, som var tapetserade på väggarna, bland anna t 

va r det Hitler-inspirerade artikla r  ur olika tidningar . Vida re 

hade han en målning som ha ns pappa hade ägt. Någon ytterligare 

beskr ivning på lägenheten kan inte Harri lämn a . 
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Kicki, Harr i och Krister konsumerade narkotika. Han komme r  

ihåg att Kicki hade problem att få i sig en sil, varför han 

hjälpte henne när dom satt inne i vardagsrummet. Han har ett 

svagt minne av att Kjelle uträttade ett ärende med bilen men 

vad han gjorte eller var han åkte kommer han inte ihåg. 

Kjelle kom dock tillbaka efter någon timme. 

Harri tillfrågas nu om han såg något vapen i lägenheten i det 

aktuella besöket. Har ri uppger då att han hade med sig en 

6.35: a revolver som han beskriver som förnicklad, trä eller 

svart kolv, och vapnet skulle vara slitet, vad det var för 

fabrikat kommer han inte ihåg. Vapnet hade han fått lån a  av 
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• Lidingö-Kjelle. Vapnet förevisades i köket och alla fyra såg 

• 

vapnet. Under färden ut till Krister hade Har ri förvarat vapnet 

unde r  passagerarstolen i framsätet där han själv satt. 

Harri tillfrågas nu om det fanns något mer vapen i lägenheten 

men detta säger han att något ytte rligare vapen fanns inte. 

Det enda vapen han såg var en köttyxa som Krister hade bakom 

ytterdörren, detta för att förs vara sig om han fick problem. 

Harri tillfrågas nu om han har sett någon plansch eller tavla, 

storlek ca A4, föreställande Olof Palme upphängd i vardagsrummet . 

Harri tänker län ge och säger att eventuellt var det ett urklipp 

uppsatt i en ram, men han har svårt att komma ihåg detta. 

• De stannade kvar i lägenheten 1 1/2 till 3 timmar, därefter 

begav de sig_ tillbaks in till Stockholm. Han tog med sig 6.35:an 

från Kristers lägenhet. Var de tre skildes åt när de kom in till 

Stockholm kommer han inte ihåg. 

Samma dag kom han i kontakt med en person som han inte vill tala 

om namnet på, som han lämnade 6.35:an till och fick istället en 

357 magnum Smith & Wesson. Anledningen till detta byte var att 

han skulle söka upp en alban vid namn Koyten. Varför han skulle 

söka Koyten var att han hade e n  del outrättade affä rer med denna 

person. Eftersom Harri vet om att Koyten ä r farlig fick han rådet 

av personen som han fick 357:a n  av att han behövde det grövre 

vapnet. 
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Harri tillfrågas nu vem denna person var och han vägrar att 

svara på detta. Harri säger då att om vi lovar att inte föra 

detta vidare och inte åtala per sonen för olaga vapeninnehav 

skall han säga vad per sonen heter. Vi lovade då detta och 

Harri talade då om att han fått 357: an av Sigge Cedergren. 

Harri hade följt med Sigge hem och Sigge hade hämtat vapnet 

i köket, där han haft det gömt. 
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Harri hade sedan blivit gripen samma dag eller dagen efter besöket 

hos Sigge Cedergren. Historien som Harri då berättade för polisen 

att han hittat vapnet i en sandlåda på söder var påhittad. Detta 

för att skydda Sigge Cedergren . 

Harri tillfrågas nu om vad han gjorde den 28/2 1986. Ha n  svarar 

då att han var hemma tillsammans med sin hustru och dotter. Han 

drack sprit och öl och fick på natten besök av en italienare som 

han inte kommer ihåg namnet på men han är 28 - 30 år sitter för

närvarande tre år för knark. H ur länge italienaren stannade kommer 

han inte ihåg men det var troligtvis någon timme. När italiena ren 

gått gick han och lade sig och sova. Beskedet om att P alme mördats 

fick han genom att hans fru kom in och väckte honom när hon läste 

tidningen tidigt lördag morgon. 

• Harri tillfrågas nu om Krister har berättat något för honom om 

vad Krister gjorde den 28/2 1986. Harri kan inte komma ihåg vad 

Krister sagt om vad han gjorde den dagen. De båda har pratat 

• mycket om Palme och det hade då framkommit att Krister inte 

gillade Palme något vidare, något ytterligare kan inte Harri 

berätta. 

Förhöret avslutat klockan 19.40. 

Ingvar Kjellvås 

Krinsp 

Förhöret upptaget på band efter gjorda anteckningar vid 

förhörstillfället. 


